

Årsredovisning
för
JE Project Consulting AB
559218-4039

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Eriksson, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för JE Project Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultationer för projekt och processutveckling inom läkemedels och processindustri. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det tredje verksamhetsåret för företaget bedöms vara mer normalt jämfört med år 2, då beställda tjänster krävde en högre arbetsinsats åt kunden. Detta återspeglade sig givetvis i positivt antal fakturerade timmar som ökade mot år 1 och således också omsättningen. Denna arbetsinsats bedömdes redan under förra året inte vara hållbar i längden, och inför kalenderår 2022 togs av ledningen ett medvetet beslut att reducera antalet timmar till förmån för ledighet i syfte att skapa en långsiktig och hållbar arbetssituation för företaget. Detta speglas markant för månaderna februari och juli och bedöms ha påverkat omsättningen med ca -8%. För att mildra effekten av planerad minskad omsättning så tecknades ett nytt underkonsultavtal med huvudkonsultfirman AFRY fr o m maj 2022 vilket ökade timpenningen med +9%. Övriga händelser att notera är att företaget också drabbades av Covid-19 under räkenskapsåret vilket återspeglas i augusti och bedöms ha påverkat omsättningen med ca -4%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 551,3	1 782,2	1 586,5
Resultat efter finansiella poster	633,5	872,5	921,6
Soliditet (%)	80,0	75,2	67,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	392 405	527 593	969 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning 2 st stämmor		-262 500		-262 500
Balanseras i ny räkning		527 593	-527 593	0
Årets resultat			499 855	499 855
Belopp vid årets utgång	50 000	657 498	499 855	1 207 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	657 498
årets vinst	499 855
	1 157 353

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	62 500
i ny räkning överföres	1 094 853
	1 157 353

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 551 259	1 782 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 551 259	1 782 218
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-235 724	-179 920
Personalkostnader	2	-681 421	-729 620
Summa rörelsekostnader		-917 145	-909 540
Rörelseresultat		634 114	872 678
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-658	-148
Summa finansiella poster		-658	-148
Resultat efter finansiella poster		633 456	872 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		633 456	672 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 601	-144 937
Årets resultat		499 855	527 593

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	228 500	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		228 500	130 000
Summa anläggningstillgångar		228 500	130 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		380 362	367 738
Övriga fordringar		78 402	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 908	46 946
Summa kortfristiga fordringar		488 672	414 684

Kassa och bank

Kassa och bank		1 219 518	1 199 073
Summa kassa och bank		1 219 518	1 199 073
Summa omsättningstillgångar		1 708 190	1 613 757

SUMMA TILLGÅNGAR

1 936 690

1 743 757

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		657 498	392 405
Årets resultat		499 855	527 593
Summa fritt eget kapital		1 157 353	919 998
Summa eget kapital		1 207 353	969 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	430 000
Summa obeskattade reserver		430 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 641	8 884
Skatteskulder		93 862	133 641
Övriga skulder		200 834	201 234
Summa kortfristiga skulder		299 337	343 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 936 690	1 743 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01	2020-10-01
	-2022-09-30	-2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	
Tillkommande fordringar	98 500	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 500	130 000
Utgående redovisat värde	228 500	130 000

Strängnäs 2022-12-19

Jan Eriksson

Jan Eriksson

Verkställande direktör